Российская Федерация
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Красноярская Мариинская женская гимназия-интернат»

П Р И К А 3
01 апреля 2021 № 12

г. Красноярск

Об утверждении локальных нормативных актов

На основании приказа министерства образования Красноярского края от 9
марта 2021 №116-11-05 о признании КГБОУ «Красноярская Мариинская
женская гимназия-интернат» региональной инновационной площадкой,
реализующей инновационную программу «Развитие компетентности мышления
обучающихся на основе применения таксономии Блума-Андерсона»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
Положение о Совете инновационной программы КГБОУ «Красноярская

Мариинская женская гимназия-интернат»,
Положение о тематической творческой группе КГБОУ «Красноярская

Мариинская женская гимназия-интернат.

Директор